Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000D05034000F00027DC046F3C01C214

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3691/29/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à SQA os serviços de
poda na Rua Sarandi nº 2490, no bairro Laranjal. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à SQA a realização dos serviços de poda da Rua Sarandi, na frente do
nº 2490, no bairro Laranjal. Tal serviço se mostra urgente e importante tendo em
vista que as duas árvores estão enormes e com galhos forçando os cabos que ali
se encontram.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR